PAGE

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
29.09.2023                                                                                                             № 12
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 23.05.2014 № 54

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 23.05.2014 № 54 «О создании муниципального дорожного фонда городского поселения Пойковский» (в редакции от 02.06.2016 № 217, от 09.09.2016 № 237, от 27.01.2017 № 277, от 21.04.2017 № 293, от 24.10.2019 № 69, от 21.02.2020 № 99, от 07.04.2023 № 344) в следующем порядке:
1.1. Абзац 5 пункта 2.1 раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
- субсидий на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие, на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
	Глава городского поселения

Пойковский
	Председатель

Совета поселения

	______________ И.С.Бородина
	________________ В.В.Абазов